
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа имени благоверного 

князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им. А. Невского)

П Р И К А 3 № 17

от 9 января 2023 г. г. Курганинск

Об организации дополнительного питания учащихся молоком в
2023 году

Во исполнение постановления администрации муниципального образования 
Курганинский район от 20 января 2021 года №27 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Курганинский район 
от 23 октября 2018 года №1173 «Об утверждении суммы выделяемых денежных из 
муниципального образования Курганинский район» приказываю:

1. Организовать дополнительное питание учащихся 1 -х классов молоком 
продуктами 2 раза в неделю с 9 января 2023 года по 25 мая 2023 года».

2. Утвердить график выдачи молока: вторник, четверг.
3. Классным руководителям первых классов:

3.1. Довести до сведения учащихся и их родителей ( законных представителей) 
данный приказ.

4. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ им. А. Невского Кравченко Е.Д.


		olg90349106@yandex.ru
	2023-02-02T12:25:48+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




